
円

円

円 円

円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円

円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第８０４３号

　令和3年度　ガラスハウス等解体工事
入札日時

令和３年１１月９日（火）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 解体工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに解体工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井字塩田2765番地　他

履行期間 令和３年１１月１０日から令和４年３月１１日まで

落札業者
住所・氏名

立川市富士見町七丁目３９番１５号 ともえビル１０３号

株式会社東京ビルド　

代表取締役  石津　智志

落札金額 37,752,000 予定価格 39,128,168 円

（税抜き） 34,320,000 （税抜き） 35,571,062 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社日動エコプラント - 最低制限価格未満

株式会社白石解体 -

アスベックス株式会社 辞退

最低制限価格未満

株式会社東京ビルド 34,320,000 落札

株式会社藤原土建 辞退

有限会社御幸工業 辞退

株式会社丸利根アペックス - 最低制限価格未満

株式会社永島建設工業　東京支店 -

株式会社前田産業　東京支店 36,700,000

最低制限価格未満

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

酒井建設工業株式会社 辞退

①栽培棟（ガラスハウス　2997.12㎡）３棟解体撤去

②育苗棟（ガラスハウス　456.7㎡）１棟解体撤去

③管理棟（プレハブ２階建、屋外トイレユニット 162.3㎡）解体撤去

④オイルタンク（Ａ重油用）一式解体撤去（廃油処理含む）

⑤潅水設備一式解体撤去

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。

株式会社日動エコプラント、株式会社白石解体　、株式会社丸利根アペックス、株式会社丸利根
アペックス　は最低制限価格未満のため失格。


